昆山公信会计师事务所有限公司

验资所需资料

（内资—新成立验资）
1、 现金解款单或银行进帐单（原件）

2、 银行对帐单（原件）（需有发生额和余额）
3、 银行询证函（原件）〈到事务所领取〉（银行盖章,银行经办人签字）
4、 企业名称预先核准通知书

5、 股东身份证（复印件）

6、 公司章程，股东会决议（原件）〈股东签字〉
7、 验资声明书
8、 投资承诺书
…………………………………………………………………………
投资承诺书（格式）

       （股东）于   年   月    日汇入               银行     支行公司验资帐户（帐号：             ）人民币        元，作为对       公司的投资款。

股东（签名或盖章）：
    年   月   日
……………………………………………………………………………
备注:一、现金解款单填写注意事项：
1、收款单位：公司名称
2、款项来源：****（股东姓名）投资款
3、股东为公司：提供公司营业执照（复印件，盖公章），公司最近的会计报表（资产负债表和损益表）（盖公章）

      二、以上所需资料会根据国家政策改变有所变更，详细内容请致电事务所。

……………………………………………………………………………………………
联系电话：0512-57308382                   传真号：0512-57302960
地址：昆山柏庐北路500号（天合大厦五楼）
验资事项声明书

昆山公信会计师事务所有限公司和注册会计师：

本公司（筹）由                                            共同出资组建有限责任公司，于     年  月  日取得苏州市昆山工商行政管理局(         )名称预核登记[     ]第       号《                 》，名称核准号：32058               ，正在申请办理设立登记。现已委托贵所对本公司（筹）申请设立登记的截至        年

     月    日止的注册资本实收情况进行审验，并出具验资报告。为配合贵所的验资工作，现就有关事项声明如下：

1、 本公司（筹）全体股东已按照法律法规以及协议、章程的要求出资，并保证不抽逃出资，本公司（筹）对全体股东出资资产的安全、完整负全部责任。

2、 本公司（筹）已提供全部验资资料，并已将截至验资报告日止的所有对审验结论产生重要影响的事项如实告知注册会计师，无违法、舞弊行为。本公司（筹）及全体股东对所提供验资资料的真实性、合法性和完整性负责。

3、 用以出资的非货币财产已按照国家规定进行评估，其价值是合理的，且已经全体股东确认。

4、 本公司（筹）股东在出资前对其出资的非货币财产拥有所有权，不存在产权纠纷，未设定担保，已经办理财产权转移手续，且已移交本公司（筹）。

5、 本公司（筹）承诺将在公司成立后依法建立会计帐簿，并按照注册会计师的审验结论对有关事项作出适当会计处理。

6、 本公司（筹）保证按验资业务约定书规定的用途使用验资报告。

                 有限公司(筹)股东：                     有限公司(筹):

股东(签字或盖章):                    法定代表人（签名并盖章）:

股东(签字或盖章):                    财务负责人（签名并盖章）:
       年    月     日
银行询证函

编号

                         银行:

本公司(筹)聘请的昆山公信会计师事务所正在对本公司(筹)的注册资本实收情况进行审验。按照中国注册会计师独立审计准则的要求和国家有关法规的规定，应当询证本公司（筹）出资者(股东)向贵行缴存的出资额。下列数据及事项如与贵行记录相符，请在本函下端“数据及事项证明无误”处签章证明；如有不符，请在“列明不符事项”处列明不符金额。有关询证费用可直接从本公司(筹)               存款帐户中收取或以现金         元支付。回函请直接寄至昆山公信会计师事务所。

回函地址：昆山柏庐北路500号（天合大厦五楼）。

邮编：215300         电话：0512-57308382     传真：0512-57302960

截至     年   月   日止，本公司（筹）出资者（股东）缴入的出资额列示如下：

	缴款人
	缴入日期
	银行帐号
	币种
	金额(万元）
	款项用途
	备注

	合计金额(大写)

                       有限公司(筹)

法定代表人或委托代理人：(签名并盖章)

年   月     日

	结论1.数据及事项证明无误。

年   月   日       经办人（签字）：           银行（盖章）：

	     2．如果不符，请列明不符事项：

年   月   日       经办人（签字）：           银行（盖章）：